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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Jodzikowi z okazji 3. rocznicy święceń kapłańskich życzymy dużo zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, niezachwianej wiary, pomocy Ducha Świętego w głoszeniu słowa Bożego, obfitego plonu na niwie Pana oraz nieustannej opieki Matki Bożej Kongregackiej. Bądź kapłanem na wzór Chrystusa.Kochająca rodzina  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Bakłażcowi z okazji 10-lecia kapłaństwa z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego na dalsze lata życia i posługi kapłańskiej, opieki Najświętszej Matki, darów Ducha Świętego oraz dużo zdrowia, radości i spełnienia wszystkich zamiarów.Kochająca mama i cała rodzina  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Michałowi Wasielkiewiczowi z okazji Urodzin życzymy wszelkich łask Bożych, opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego, dużo radości, szczęścia, optymizmu oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Cię Bóg. Szczęść Boże.Parafianie z kościoła św. Elżbiety Węgierskiej i Miłosierdzia Bożego w Podorosku◊◊◊ Czcigodny ks. Witoldzie Łozowicki! Pragniemy serdecznie podziękować za przygotowanie nas do sakramentu bierzmowania, za czas, który nam ofiarowałeś, za każde życzliwe słowo i szczery uśmiech. Umocnieni darem Ducha Świętego chcemy podziękować za przekazanie nam wszelkiej wiedzy o Bogu i nauki o życiu wiecznym. Jesteśmy świadkami Jezusa i za sprawą Księdza chcemy naśladować Jezusa na wszystkich drogach życia. Za miłość, cierpliwość i poświęcenie jeszcze raz bardzo dziękujemy. Pamiętamy, jak 2 lata temu przybył Ksiądz do naszej parafii. Od tej chwili ona zyskiwała wiele łask z daru Twego pięknego kapłaństwa. Dzisiaj każdy z nas rozumie słowa: „Żyj i pracuj tak, aby ślady Twoich stóp przetrwały ciebie”. My ślady pracy Księdza w parafii dostrzegamy wokół siebie, a ślady pracy duszpasterskiej tkwią w naszych sercach. Z inicjatywy Księdza zostały odnowione chóry, ogrodzenia, dzwonnica, rozpoczęto budowę plebanii, kupiono nowe ławki. Dzięki Księdzu dzieci z parafii miały możliwość odpocząć w Polsce, a także wziąć udział w Festiwalu Kolęd w Sopoćkinie. Trudno byłoby wyliczyć wszystkie dzieła rąk Twoich, ale patrząc na owoce pracy Księdza Proboszcza dostrzegamy w niej miłość i dobroć, jakie kryje serce z miłości do Boga i ludzi. Bóg zapłać Księdzu za wszystkie sprawowane u nas ofiary Mszy św., za naukę i kazania, które płynęły z Twego serca do naszych serc. Niech Matka Boża Nieustającej Pomocy przytuli Księdza do swego Matczynego serca, otoczy opieką, obdarzy zdrowiem, doda sił w dalszych latach trudnej i odpowiedzialnej pracy kapłańskiej.Młodzież parafii Matki Bożej Różańcowej w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Siedleckiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą. Niech kochające ręce Jezusa w ciszy ogarną Twe życie. Niech Chrystusowe serce modlitwy Twej każdy szept usłyszy, wysłucha i uświęci każdy moment Twojego życia. Wszelkich łask i opieki Matki Miłosiernej w zdrowiu, miłości i wierności.Wdzięczni parafianie z Zabłocia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Sergiuszowi Angurowi z okazji 5. rocznicy święceń kapłańskich z całego serca życzymy szczęścia, radości i pogody ducha. Niech Pan Bóg zawsze obdarza Cię dobrym zdrowiem, błogosławieństwem, mocą i wytrwałością, a także posyła na Twoją drogę dobrych i życzliwych ludzi. Życzymy obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej.Z modlitwą i dziękczynieniem Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, błogosławieństwa, opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej oraz niegasnącego zapału w pracy. Niech radość towarzyszy Ci w każdym dniu posługi duszpasterskiej, a Duch Święty oświeca Twą drogę i prowadzi za Chrystusem. Do życzeń dołączamy naszą modlitwę.Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion◊◊◊ Z okazji 65. rocznicy Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia ukochanejMamie Marii Cichonowicz. Dziękujemy Ci, droga Mamusiu, za Twoją wielką miłość do dzieci, za ofiarność i wyrzeczenia, które ponosiłaś w trakcie naszego wychowania. Niech Bóg Ci za wszystko wynagrodzi.Twoje dzieci: ks. Mikołaj, Irena i Dmitryj oraz wnuk
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Urodzin i 12. rocznicy święceń kapłańskich składamy z serca płynące życzenia: wszelkich łask Bożych, dobrego zdrowia, radości na co dzień, serdeczności ludzkiej oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Komitet Kościelny z Wielkich Ejsmontów◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Dmitryjowi Siedleckiemu z okazji Urodzin życzymy zdrowia, pogody ducha, radości, wielu łask Bożych, życzliwych ludzi, zawsze gotowych przyjść z pomocą, a także dużo sił i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej. Niech Matka Boża opiekuje się Księdzem w każdej chwili życia, a dobry Bóg obdarza swoim Ojcowskim błogosławieństwem, żeby nadal Ksiądz mógł budować Królestwo Boże na ziemi. Z całego serca dziękujemy Rodzicom za Syna Kapłana.Komitet Kościelny i wdzięczni parafianie z Wsieluba◊◊◊ Czcigodnej s. Józefie z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, wytrwałości, dobrych i życzliwych ludzi na drodze zakonnej. Niech Bóg obdarza Cię swoją siłą i miłością, żebyś kroczyła drogą, którą Ci kiedyś wskazał Duch Święty. Niechaj Królowa Niebios i Jezus Chrystus opiekują się Tobą i pomagają Ci. Niech nigdy w Twoim sercu nie zgaśnie zapał głoszenia słowa Bożego dzieciom.Z modlitwą Marina z par. Żołudek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Urbanowiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy Bożego błogosławieństwa na każdy dzień posługi kapłańskiej, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, szczęścia i powodzenia w pracy, za którą jesteśmy Ci bardzo wdzięczni. Niech Twoje życie będzie napełnione radością i światłem, a Duch Święty czuwa nad Tobą.Komitet kościelny i parafianie z par. bł. Jana Pawła II w Smorgoniach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji dnia Urodzin z głębi serca życzymy wszelkich łask Bożych, nieustannej pomocy Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, opieki św. Opiekuna na każdy dzień, wzrastania w świętości, zdrowia, szczęścia, mocnej wiary, spełnienia marzeń, pogody ducha i radości.Duszpasterstwo Służby Zdrowia◊◊◊ Czcigodnym księżom Czesławowi Pawlukiewiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji 15-lecia przyjęcia sakramentu kapłaństwa życzymy obfitych darów Ducha Świętego, sił w pełnieniu woli Bożej i nieustannego zapału w głoszeniu słowa Bożego, a także mocnego zdrowia, wytrwałości, cierpliwości w pracy kapłańskiej oraz Bożego błogosławieństwa. Niech Matka Boża Królowa Pokoju otuli Was swoim płaszczem.Z modlitwą i głębokim szacunkiem Swietłana Wasilewska z rodziną z Sankt Petersburga◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji 15. rocznicy święceń kapłańskich życzymy zdrowia, pomyślności, długich lat życia, obfitych łask Bożych, darów Jezusa Chrystusa, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Kółka różańcowe i wierni z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Stanisławowi Łabanowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów i mocy Ducha Świętego oraz dobrych i szczerych ludzi na drodze kapłańskiej, obfitych plonów na niwie Pańskiej, spełnienia marzeń, a najgłówniejsze – zdrowia, szczęścia, wielu sił w pełnieniu woli Pana, radości, nadziei i optymizmu.Młodzież z par. Bieniakonie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji Urodzin życzymy radości, zdrowia, niesłabnącego żaru ducha w trudnej kapłańskiej posłudze. Niech Najświętsza Panna otacza Cię matczyną miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach i wyprasza u Syna wszelkie potrzebne łaski. Podejmowany trud zmagania się z codziennością niech Cię uskrzydla i pozwoli dostrzegać piękno i głębię życia. Pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach.Parafianie, młode małżeństwa i młodzież z par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Południowym
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